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MODELLO DI NOTIFICA E DI COMUNICAZIONE AL PUBBLICO DELLE OPERAZIONI 

EFFETTUATE DA CHIUNQUE DETIENE AZIONI IN MISURA ALMENO PARI AL 10 PER 

CENTO DEL CAPITALE SOCIALE, NONCHÉ OGNI ALTRO SOGGETTO CHE CONTROLLA 

L’EMITTENTE QUOTATO 

1 Dati relativi al soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento o che 

controlla l’emittente quotato o alla persona strettamente legata 

a) Nome Per le persone fisiche: 

Nome:         

Cognome: 

 

Per le persone giuridiche: 

Denominazione: Tamburi Investment Partners S.p.A. 

2 Motivo della notifica 

a) Posizione/qualifica Soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al  

10 per cento dell’emittente quotato: 

 

Soggetto che controlla l’emittente quotato: 

_________________________________ 

 

Soggetto strettamente legato  

Indicare che la notifica riguarda una persona 

strettamente legata a:  

Per le persone fisiche: 

Nome:         

Cognome: 

Per le persone giuridiche: 

Denominazione: 

 

b) Notifica iniziale/modifica Notifica iniziale:  
 

Modifica della precedente notifica  

Motivo della modifica: 

 

 

3 Dati relativi all'emittente 

a) Nome Elica S.p.A. 

b) LEI 815600F231566A38BC43 

4 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) 

ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono 

state effettuate 

a) Descrizione dello strumento 

finanziario, tipo di strumento 

Codice di identificazione 

Indicare la natura dello strumento: 

Azioni Ordinarie Elica S.p.A. 

Codice di identificazione dello strumento: 

ISIN: IT0003404214 
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b) Natura dell'operazione ACQUISTO 

c) Prezzo/i e volume/i Prezzo/i Volume/i Ora 

2,1200 

2,1200 

2,1250 

2,1250 

2,1300 

2,1300 

2,1250 

2,1250 

2,0950 

2,0950 

2,1000 

2,1000 

100 

784 

1.116 

67 

500 

1.433 

500 

500 

500 

53 

447 

3.000 

9:52 

9:52 

9:52 

10:41 

10:41 

10:41 

11:51 

11:51 

14:23 

14:23 

14:23 

15:01 
 

d) Informazioni aggregate 

 

Volume aggregato: 9.000 

Prezzo: 2,1142 

e) Data dell'operazione Data del giorno di esecuzione dell'operazione 

notificata. 

2019-08-9; ora dalle 9:52 alle 15:01 

f) Luogo dell'operazione Nome della sede di negoziazione: 

Codice di identificazione: 

Italy - MTA - Borsa Italiana S.p.A. 

b) Natura dell'operazione ACQUISTO 

c) Prezzo/i e volume/i Prezzo/i Volume/i Ora 

2,1100 

2,1100 

2,1150 

2,1150 

2,1000 

2,1000 

2,1000 

2,0600 

2,0600 

2,0650 

2,0750 

2,0750 

2,0800 

2,0750 

2,0750 

1.000 

200 

500 

300 

500 

174 

326 

500 

220 

280 

500 

240 

260 

500 

500 

9:53 

10:25 

10:25 

10:25 

11:15 

11:15 

11:15 

14:26 

14:26 

14:26 

14:46 

14:46 

14:46 

15:49 

15:49 
 

d) Informazioni aggregate 

 

Volume aggregato: 6.000 

Prezzo: 2,0895 

e) Data dell'operazione Data del giorno di esecuzione dell'operazione 

notificata. 

2019-08-12; ora dalle 9:53 alle 15:49 
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f) Luogo dell'operazione Nome della sede di negoziazione: 

Codice di identificazione: 

Italy - MTA - Borsa Italiana S.p.A. 
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